Zawiercie, 15.12.2020r
Dotyczy:
[bookmark: _GoBack]DZP/BZU/524/2020
[bookmark: __DdeLink__4956_1695672152]Sukcesywna dostawa preparatów myjąco-dezynfekujące wraz z najmem systemów dozujących.

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o
Pytanie 1
1) modyfikację par. 8 ust. 1 lit. a wzoru umowy na następujący 0,5 % wartości netto niedostarczonych w terminie  preparatów myjąco-dezynfekujących za każdy dzień opóźnienia;
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2
2) modyfikację par. 8 ust. 1 lit. b wzoru umowy na następujący 0,5 % wartości netto wadliwego lub brakującego przedmiotu dostawy za każdy dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu dostawy na wolny od wad, bądź dostarczenia brakującej ilości towaru w przypadku, o którym mowa w § 5 ust. 2 niniejszej umowy;
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3
3) modyfikację par. 8 ust.2 wzoru umowy na następujący  (...) w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy;
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4
4) przewidzenie zmiany wartości umowy brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT;
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5
5) wprowadzenie do umowy możliwości zaproponowania przez Wykonawcę zamiennika, w przypadku zaprzestania produkcji danego towaru przez producenta.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

W załączniku
załącznik 3 – wzór umowy – zmieniony


